Tebliğlerde dikkat çeken yönler ve düzeltilmesi teklif edilen hususlar, her konuşma sonunda Furat tarafından ifade edildi. 2. Salon'da ise Prof. Dr. Mustafa Ertürk başkanlığında Hadis oturumu gerçekleştirildi. Tebliğler, Muhammet Ezber'in "İbrahim bin Tahman'ın (ö. 163/780) Meşyeha Adlı Eserinin Hadis İlmindeki Yeri ve Önemi"; Mustafa Tatlı'nın "Benî Mustalik'e Baskın Rivayetinin Hadis İlmi Açısından Değerlendirilmesi"; Flamur Kasamî'nin "Kıraat İlmi ve Gelişim Süreci" başlıklarıyla dinleyicilere aktarıldı.